



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 августа 2020 г.

№ 454-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 05.05.2016 № 197-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок расходования субвенций, предоставляемых из областного бюджета Ульяновской области бюджету муниципального образования «город Ульяновск», в целях финансового обеспечения осуществления государственных полномочий по установлению регулируемых тарифов на регулярные перевозки пассажиров и багажа городским наземным электрическим транспортом по муниципальным маршрутам таких перевозок в границах муниципального образования «город Ульяновск», утверждённый постановлением Правительства Ульяновской области от 05.05.2016 № 197-П «Об утверждении Порядка расходования субвенций, предоставляемых из областного бюджета Ульяновской области бюджету муниципального образования «город Ульяновск», в целях финансового обеспечения осуществления государственных полномочий по установлению регулируемых тарифов на регулярные перевозки пассажиров и багажа городским наземным электрическим транспортом по муниципальным маршрутам таких перевозок в границах муниципального образования «город Ульяновск», следующие изменения:

1) в пункте 2 слова «Министерства развития конкуренции и экономики Ульяновской области (далее – Министерство)» заменить словами «Агентства по регулированию цен и тарифов Ульяновской области (далее – уполномоченный орган)», слово «Министерством» заменить словами «уполномоченным органом»;

2) в пункте 3 слово «Министерством» заменить словами «уполномоченным органом»;

3) в пункте 6:

а) в подпункте 6.2 слово «Министерство» заменить словами «уполномоченный орган», после слова «субвенций» дополнить словом «, составленный», слово «Министерством» заменить словами «уполномоченным органом»;

б) подпункт 6.3 признать утратившим силу;

4) в пункте 7 слова «7. Министерство» заменить словами «7. Уполномоченный орган»;

5) в пункте 8 слово «Министерство» заменить словами «Уполномоченный орган».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



А.А.Смекалин